
RECTIFICATORIA 01

Rectificatoria 01 - Rectifica Res. ST Nº 1/2012 DEUDA AFIP Beneficiarios subsidios CNRT 30-04-2018 archivo Beneficiarios 25-08-15

Cupo Original

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroV
 TOTAL M3 

30-71160347-2 BAHIA TRANSPORTE SAPEM 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70806131-6 BUSCOR S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-57196873-4 CASIMIRO ZBIKOSKI S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54635087-4 EL GALGO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-65341520-2 EL NENE S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-69638589-7 EL NUEVO HALCON S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-71405238-8 EL PORTEZUELO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70736362-9 EMPRESA DE SERVICIOS EL JACARANDA S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70778883-2 ERSA URBANO S.A 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54625055-1 LA CENTRAL DE VICENTE LOPEZ S.A.C. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-67290196-7 LAS GRUTAS S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-71484098-9 LEAGAS S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-57189536-2 LINEA 22 S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-54634060-7 MICROOMNIBUS SAAVEDRA S.A.T.A.C.I. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70847264-2 T.A. COLOMBRES S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70875448-6 TRANSPORTE AUTOMOTOR SAN MIGUEL S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

33-54637496-9 TRANSPORTE MARIANO MORENO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70986829-9 TRANSPORTES 1º DE SEPTIEMBRE S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

30-70705627-0 TUCUMAN - SANTIAGO S.R.L. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Total: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cupo Rectificado

CUIT RAZON SOCIAL YPF m3 EuroIII YPF m3 EuroV
SHELL m3 

EuroIII
SHELL m3 

EuroV
AXION m3 

EuroIII
AXION m3 

EuroV
PAMPA m3 

EuroIII
PAMPA m3 

EuroV
 TOTAL M3 

30-71160347-2 BAHIA TRANSPORTE SAPEM 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,5 0,0 80,5

30-70806131-6 BUSCOR S.R.L. 13,0 2,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15,6

30-57196873-4 CASIMIRO ZBIKOSKI S.A. 373,5 80,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 453,5

30-54635087-4 EL GALGO S.R.L. 112,0 21,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 133,0

30-65341520-2 EL NENE S.R.L. 50,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,5

30-69638589-7 EL NUEVO HALCON S.A. 0,0 0,0 547,0 74,0 0,0 0,0 0,0 0,0 621,0

30-71405238-8 EL PORTEZUELO S.R.L. 24,5 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 26,6

30-70736362-9 EMPRESA DE SERVICIOS EL JACARANDA S.A. 21,5 14,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0

30-70778883-2 ERSA URBANO S.A 2363,0 246,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2.609,0

30-54625055-1 LA CENTRAL DE VICENTE LOPEZ S.A.C. 0,0 0,0 0,0 0,0 868,0 80,0 0,0 0,0 948,0

30-67290196-7 LAS GRUTAS S.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,5 27,5 111,0

33-71484098-9 LEAGAS S.A. 79,0 14,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 93,0

30-57189536-2 LINEA 22 S.A. 0,0 0,0 143,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 143,5

33-54635568-9 MAYO S.A.T.A. 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 0,0 0,0 0,0 120,0

30-54634060-7 MICROOMNIBUS SAAVEDRA S.A.T.A.C.I. 229,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 229,0

30-70847264-2 T.A. COLOMBRES S.R.L. 11,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,5

30-70875448-6 TRANSPORTE AUTOMOTOR SAN MIGUEL S.R.L. 27,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 27,0

33-54637496-9 TRANSPORTE MARIANO MORENO S.R.L. 145,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 145,0

30-70986829-9 TRANSPORTES 1º DE SEPTIEMBRE S.A. 140,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 140,0

30-70705627-0 TUCUMAN - SANTIAGO S.R.L. 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,3

Total: 3.594,8 380,2 690,5 74,0 988,0 80,0 164,0 27,5 5.999,0

Diferencia: 3.594,8 380,2 690,5 74,0 988,0 80,0 164,0 27,5 5.999,0

 30 de Abril del 2018


